



*Маңғыстау облысының білім басқармасының  
Ақтау қаласы бойынша білім бөлімінің  
№37 «Мәншүк» бөбекжайының жедел басқару құқығындағы  
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны  
2022 – 2023 оқу жылының жылдық жоспары*



## *Мектепке дейінгі ұйым туралы мәлімет*

*Мекеме атауы: №37 «Мәшүк» бекжайы МКҚК*

*Мекен жайы: Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, 33 шағын аудан, 12 ғимарат*

*Құрылған жылы: 2015 жылы*

*Балабақшаның сыйымдылығы: 280 орын*

*Бөбекжай директоры: Шакирова Анаргүль Каирлиевна*

*Оқыту тілі: аралас*

*Топ саны: 14*

*Бөбекжайдың жұмыс уақыты: 08.00 -18 .30 дейін*

## Топтардың бөлінуі

Р/С	Топтың атауы	Жас шамасы	Тәрбиешілер
1	№1 «Батақан» ересек (қазақ) тобы	4 жасстан бастап	Нуржақыпова С.К. Талғасинова С.А.
2	№2 «Күншұғыл» ортаңғы (қазақ) тобы	3 жасстан бастап	Олжайбаева Н.К. Мамытова Г.А.
3	№3 «Айгөлек» ортаңғы (қазақ) тобы	3 жасстан бастап	Бухарева Н.М. Нурғалиева А.Е.
4	№4 «Ботақан» кіші (қазақ) тобы	2 жасстан бастап	Альбекова Д.К. Қонарбаева Ж.У.
5	№5 «Құлыншақ» ересек (орыс) тобы	4 жасстан бастап	Сидыбекова Р.А.
6	№6 «Қарлығай» ересек (қазақ) тобы	4 жасстан бастап	Темірғалиева Ж.Ж. Алибаева А.А.
7	№7 «Ақжолмен» кіші (қазақ) тобы	2 жасстан бастап	
8	№8 «Қызылдамас» МАД (қазақ) тобы	5 жасстан бастап	Қазбекова Л.Т.
9	№9 «Жұлдыз» МАД (орыс) тобы	5 жасстан бастап	Жубаншизова П.С. Кладова О.А.
10	№10 «Ақор» МАД (қазақ) тобы	5 жасстан бастап	Мамынова Э.Д. Наушабаева М.Р.
11	№11 «Қыран» ересек(қазақ) тобы	4 жасстан бастап	Сүлейменова У.З.
12	№12 «Сұңқар» ересек(қазақ) тобы	4 жасстан бастап	Назарбаева Д. Уразбаева С.Ю.
13	№13 «Түймедік» МАД (қазақ) тобы	5 жасстан бастап	
14	№14 «Шағала» ортаңғы (қазақ) тобы	3 жасстан бастап	Беккулова Л.А. Сүлейбергенова Н.М.

**Барлығы: 14 топ**

Тақырыбы: «Мектеп жасына дейінгі балалардың ұлттық ойын арқылы қоныс – қолдастарымен ой – өрсиң, тақымын дамыту»

Мақсаты: Балалардың ұлттық ойындар қоныс – қолдамыс бәсеңсіздіктерінің қалыптасырып, денсаулықтарына нығайту.

Салмақты өмір салтын ұстануға тәрбиелеу.

Бөліктер	IX	X	XI	XII	I	II	III	IV	V	Жауапты	Ескертулер
----------	----	---	----	-----	---	----	-----	----	---	---------	------------

**I- Бөлім: Салмақты өмір салтын ұйымдастыру:**

Мақсаты: Мұғаліммен-педагогикалық бағылау арқылы балалардың денсаулығын зияндықты, балалардың физикалық дамуын нығайту, балалар өмірін қорғау.

(III)											Директор Шайқас А.К. әкімшісі: Рабысов К.Н.	Ұлттық ойын арқылы қоныс – қолдамыс бәсеңсіздіктерінің қалыптасырып
VII0 ұлттық ойын жастарының сайысы												
«Төтенше ойындар» (PC) (ойын, ойындар, ойындар МАД тәсілдері)			(PC) №1 «Қызыл», №2 «Ақ», №3 «Ақ», №4 «Ақ», №14 «Ақ»			(PC) №9 «Қызыл», №10 «Ақ», №11 «Ақ», №12 «Ақ»			(PC) №1 «Ақ», №5 «Ақ», №6 «Ақ», №11 «Ақ», №12 «Ақ»	Директор Шайқас А.К. әкімшісі: Рабысов К.Н. Мәжіліс: Қошқаров Г.Х.	PC ойын арқылы қоныс	
«Денсаулық күшейткі» (DC)		(DC) «Спорт – өмір» (спорттық ойындар) МАД тәсілдері			(DC) «Қызыл» спорттық ойындар (спорттық ойындар)			(DC) «Ақ» (спорттық ойындар) арқылы тәсілдері		Топ тәрбиешілері р. және тәсілдері арқылы және Шайқас А. Нығметов пен А.	Тақырыбы: Тәрбиешілердің тәсілдері арқылы	
«Денсаулық күшейткі» (DC)	(DC) «Төтенше ойындар» (спорттық ойындар) (спорттық ойындар)			(DC) «Қызыл» балалар ойындары (спорттық ойындар)			(DC) «Ақ» балалар ойындары (спорттық ойындар)			Әкімшісі: Рабысов К.Н. арқылы және тәсілдері р. және тәсілдері Шайқас Н.О. Нығметов пен А.К.	Тақырыбы: «Денсаулық күшейткі» арқылы балалар және МҚТУ педагогтарының DC қалыптасырып	
«Денсаулық күшейткі» (DC)				(DC) «Ақ» балалар ойындары (спорттық ойындар)				(DC) «Ақ» балалар ойындары (спорттық ойындар)		Әкімшісі: Рабысов К.Н. арқылы және тәсілдері р. және тәсілдері Шайқас Н.	Қызыл, Қызыл, Ақ	

								<p>сирттин сабыс</p>		<p>Ишбилеберлер А турбиндери, мушак аппарати</p>	
<p>-Работаны тежестейген тинактуу уйымдаштыруу (РТТ)</p>	<p>(РТТ) -Ана-туу сапак сертификатта рых сактау процесин тексеруу болуп.</p>			<p>(РТТ) -Директор, кураму болгонша шп таликар: -жумушканалар: -Пил, ардык, -капиталдин жетиштер -С алууну</p>			<p>(РТТ) -Танак курамын жетиштерди, жетиштерди, жетиштерди табууну.</p>		<p>(РТТ) -Билдирген танактуу процесин уйымдаштырууну кылуу.</p>	<p>Директор: Шакирова А.К Медбик: Косумалов Шамур-уу жетиштерди: Чымышев К.С.</p>	<p>Саматарлык жетиштер</p>
<p>-Медициналык жетиштерди баалоо (МИБ)</p>		<p>(МИБ) -Барлык жетиштерди сапаттын жетиштерди баалоо</p>						<p>(МИБ) Курамын баалоо: Билдирген танактуу процесин уйымдаштырууну кылуу.</p>		<p>Директор: Рыбаков К.Н. Медбик: Косумалов Г.Х. туу турбиндери</p>	<p>Дене жетиштерди УОК-нин жетиштерди баалоо жетиштерди баалоо</p>

**2-бөлім: Педагогикалық кадрлармен жұмыс:**

Бөлімдер	IX	X	XI	XII	I	II	III	IV	V	Жауапты	Есептуілер
Педагогтар аттестациясы бойы (ПА)	(ПА) Педагогтар аттестациясы аяғы. 2022-2023 оқу жылында аттестация комиссиясының жұмыс бағамы. Аттестацияшы педагогтардың аттестациясы.	- Аттестациядағы педагогтардың тізімін жасау, құжаттарын дайындау, өтініш беру. Қазақстан Білім беру бөлімінің жемінін және аттестациядағы тәртіпті қарау және құжаттарын шығару.	(ПА) Аттестация комиссиясының жұмыс аттестациясының мақсаты мен міндеттерін анықтау. Аттестация комиссиясының жұмыс аттестациясының мақсаты мен міндеттерін анықтау. Аттестация комиссиясының жұмыс аттестациясының мақсаты мен міндеттерін анықтау.					(ПА) Алдыңғы уақытта аттестация жүргізу кезінде педагогтардың аттестациясы туралы құжаттарын шығару.	(ПА) Аттестация комиссиясының отырысы (аттестация уақытында педагогтардың аттестациясы туралы қорытынды шешім қабылдау).	Директор: Шайқасов А.К. Әділкер: Рахымов К.Н. Бекқұлов Д. Сұлбейменов А.У. Мамықов Д.	Балалар әділкерінің педагогтардың аттестация бойынша өкілеттілігі және педагогтардың өкілеттілігі бойынша.
Аттестация құрамы (БА)	(БА) 2022-2023 оқу жылы бойында курсқа баратын педагогтар тізімі: Дурақов Н.С. Отыра Н. Садық П. Телешова С. Аманжол А. Есмағамбетов Ж. Мамықов Г. Теміржанов Ж. Умаржанов А. Нұржанбетов А. Бекқұлов Д. Садықов Р. Жұбанов П. Аманжол Д. Бузаров Н. Есмағамбетов Д.										Атқару қажеттілігі бойынша ұсынылатын бойынша.
Классіктермен жұмыс (КЖ) (командармен) -Әділкерлік бірліктері (КЖ) (командармен) ұстаз, мұғалімдер		(КЖ)			(КЖ) Қазақстан	(КЖ)		(КЖ)		Директор: Шайқасов А.К. Әділкер: Рахымов К.Н.	Классіктер мен әділкерлік бірліктерінің жұмыс атқаруына байланысты.
Жас мамандармен жұмыс (ЖМЖ)	-Жас мамандарға тәртіпті құжаттарды дайындау бойынша әділкерлік өкілеттілігі.		ерлерімен тәртіпті құжаттарды дайындау бойынша әділкерлік өкілеттілігі.		1-ші партия мақсатындағы өкілетті мамандардың іс-шараларының атқарылуы және өкілеттілігі.	-Жас мамандармен жұмыс.			«Оқу мақсатындағы тәртіпті және мамандармен жұмыс атқаруына байланысты»	Рахымов К.Н. Бекқұлов Д. Теміржанов А.Ж. Аманжол А.А. Шайқасов Ж.А.	



**3-Көлімі білім беру процесі ұйымыстыру:**

Бөлімдер	IX	X	XI	XII	I	II	III	IV	V	Жауапты	Ескертулер
<p>«УОК» АҚ-тың білім беру процесіндегі атқаратын қызметтері (АҚ)</p>	<p>(УОК) Білім туралығының негізгі мақсаттары мен міндеттері</p> <p>(УОК) «Ақпараттық технологиялар» (тақырыптық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p>	<p>(УОК) «Құрметті азамат» (тақырыптық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p>	<p>(АҚ) Азаматтық ұйымдастырушылық қызметтер (тақырыптық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p>	<p>(УОК) «Елбасы» (тақырыптық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p> <p>«Тарихи тұлғалар» (ішкі мақсаттық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p>	<p>(УОК) «Қызыл жұлдыз» (тақырыптық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p>	<p>(АҚ) Азаматтық ұйымдастырушылық қызметтер (тақырыптық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p>	<p>(УОК) «Азаматтық қорғаныс» (ішкі мақсаттық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p>	<p>(УОК) «Азаматтық қорғаныс» (ішкі мақсаттық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p> <p>(УОК) «Азаматтық қорғаныс» (ішкі мақсаттық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p>	<p>(УОК) «Азаматтық қорғаныс» (ішкі мақсаттық ұйымдастыру) атқаратын білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p> <p>(АҚ) Білім туралығының мақсаттары мен міндеттері</p>	<p>Директор Шахматов А.К. Менеджер Рыбаков К.Н. Менеджер Тарбағалды р. арнайы міндеттер</p>	<p>Мектепке дейінгі тәрбиелік және оқу-тәрбиелік мақсаттық міндеттерді орындау. Азаматтық қорғаныс мақсаттары бойынша, әр тәрбиелік бағдар бойынша тәрбиелік, оқу, азаматтық қорғаныс мақсаттарының орындалуы.</p>
<p>«Педагогикалық қызметтер» (ПҚ)</p>	<p>ПҚ №1 Тәрбиелік: «Жаңа азамат» бағдарламасы бойынша оқу-тәрбиелік жұмыстар жүргізу (жылтық жүйе)</p>		<p>ПҚ №2 Тәрбиелік: «МДҰ» бағдарламасы бойынша оқу-тәрбиелік жұмыстар жүргізу (жылтық жүйе)</p>		<p>ПҚ №3 Тәрбиелік: «Ішкі мақсаттық ұйымдастыру» бағдарламасы бойынша оқу-тәрбиелік жұмыстар жүргізу (жылтық жүйе)</p>		<p>ПҚ №4 Тәрбиелік: «Азаматтық қорғаныс» бағдарламасы бойынша оқу-тәрбиелік жұмыстар жүргізу (жылтық жүйе)</p>		<p>ПҚ №5 Тәрбиелік: «2022-2023 оқу жылында оқу-тәрбиелік жұмыстар жүргізу» (жылтық жүйе)</p>	<p>Директор Шахматов А.К. Менеджер Рыбаков К.Н. арнайы міндеттер, тәрбиелік р.</p>	<p>Педагогикалық және тәрбиелік жұмыстар орындау</p>



Мақсаты: Педагогтар мен тәрбиешілерге рөлдер туралына көзге көрсету; Ақпарат берудің дәлдігіне қамтамасыз ету.

<p>Әдістемелік үлгілер (ӘҮ)</p>	<p>ӘК №1 Тараптан: «Педагогика» бағытындағы мамандықтардың қабілеттері мен қызығушылықтарын таныту мақсатында семинарлар ұйымдастыру.</p>				<p>ӘК №2 «МДҮ»-де оқытушылардың қабілеттері мен қызығушылықтарын таныту мақсатында семинарлар ұйымдастыру.</p>			<p>ӘК №3 Педагогтар мен тәрбиешілерге рөлдер туралы мақалалар ұйымдастыру және іс-тәртіптің қалыптасуына көмек көрсету.</p>	<p>Директор: Шағабай А.К. Мамандықтар: Рахымов К.Н. Мамандықтар: Рахымов К.Н.</p>	<p>ӘК жоспары бойынша және оқу бағдарламасы бойынша</p>
---------------------------------	---	--	--	--	--	--	--	---	---	---



**3-Бөлім. Тапсыру мен бақылау:**

Бөлімдер Көлемді Бақылау (КН)	IX (КН)	X	XI (КБ)	XII	I (КБ)	II	III	IV	V (КБ)	Жауапты	Ескертулер
	Бақылау тараптары: Уақыт Уйымдастыру ауымы Үлгілер және қолдану нұсқалары.				Жас өспірімдермен жұмыс үйымдастыру ауымы «Жас өспірімдер»				Топтардың жұмыс нәтижелерін бақылау. Бақылау жұмыстары болып жұмыс нәтижелерін	Директор: Шайқас А.К Әкімдер: Рабына К.Н. Тәрбиеші р	Бақылау мен әдістемелік жұмыстармен байланысты бақылау түрлері жұмыстары
Жасөспірімдер (КБ)	Барлық топтардың жұмыс нәтижелерін бақылау жұмыстары болып жұмыс нәтижелерін	Барлық топтардың жұмыс нәтижелерін бақылау	Сегізінші класстың жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары	Күндізгі МД жұмыс нәтижелерін бақылау	Барлық топтардың жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары	Барлық топтардың жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары	«Топтардың жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары»	Барлық топтардың жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары	МАД топ жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары	Әкімдер: Рабына К.Н. Тәрбиешілер: Теміржанов А.Ж. Бекмурза Л.А. Тәрбиешілер	
Тәрбиешілер (ТБ)		Үлгілер күні бақылау жұмыстары болып жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру		Мерекелік іс-шаралармен жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру			Тәрбиешілер жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары			Директор: Шайқас А.К Әкімдер: Рабына К.Н. Шайқас А.К Тәрбиешілер: Бекмурза Л.А. Теміржанов А.Ж.	
Менеджерлер (М)	Барлық топтардың жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары				Барлық топтардың жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары			Барлық топтардың жұмыс нәтижелерін және үйымдастыру жұмыстары		Әкімдер: Рабына К.Н. Тәрбиешілер р, әдістемелік жұмыстары	

